檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市立啟明學校　函

地址：臺中市后里區三豐路3段936號

承辦人：張方瑜

電話：04-25562126#1203

電子信箱：flof21@cmsb.tc.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月6日

發文字號：中明教字第1060007320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106冬令營手冊(1060007320_Attach01.pdf)

主旨：檢送本校「2018臺中啟明冬令營」活動簡章一份，敬請協

助轉知貴市(縣)所屬國民中小學及幼兒園，請 查照。

說明：

一、本校訂於107年01月25日(星期四)至26日(星期五)辦理冬

令營活動，協助視障學生更能適應未來學習與生活環境，

提供專業視障課程活動，並促進激發其潛能。

二、活動報名表如附件，以傳真方式回傳本校教務處報名(傳

真04-25578201)，並請電話確認(電話04-25562126#1206教

務處林愛如小姐)。

三、報名截止日期：自即日起至106年01月08日(一)止。

四、為響應環保政策，請請自備水杯，現場將供應茶水。

正本：宜蘭縣政府教育處、金門縣政府教育處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處

、苗栗縣政府教育處、桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育

處、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰化縣政府教育處、臺中市政府

教育局、臺北市政府教育局、臺東縣政府教育處、臺南市政府教育局、澎湖縣政

府教育處、花蓮縣政府教育處

副本：本校教務處註冊組、本校教務處出版組 2017-12-06
08:39:21

121060099804

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/12/06 10:05

■■■■■■■有附件